

FARVELAND ESBJERG ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2014

Gunnar Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FARVELAND ESBJERG ApS
Gl Vardevej 237
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 35383697
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank
6700 Esbjerg

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bryggerstræde 20
6650 Brørup
CVR-nr: 13260982
P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive farvehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 5.471, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		1.174.471
Personaleomkostninger	1	-1.085.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.342
Resultat af ordinær primær drift		15.053
Andre finansielle indtægter		118
Øvrige finansielle omkostninger		-6.105
Ordinært resultat før skat		9.066
Ekstraordinære omkostninger		-750
Ekstraordinært resultat før skat		8.316
Skat af årets resultat		-2.845
Årets resultat		5.471
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.471
I alt		5.471

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.588
Materielle anlægsaktiver i alt		118.588
Anlægsaktiver i alt		118.588
Fremstillede varer og handelsvarer		753.509
Varebeholdninger i alt		753.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.915
Andre tilgodehavender		71.722
Tilgodehavender i alt		105.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.750
Likvide beholdninger		4.174
Omsætningsaktiver i alt		866.070
AKTIVER I ALT		984.658

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		5.471
Egenkapital i alt	3	85.471
Hensættelse til udskudt skat		2.845
Hensatte forpligtelser i alt		2.845
Gæld til banker		100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000
Gæld til banker		254.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.386
Anden gæld		96.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.342
Gældsforpligtelser i alt		896.342
PASSIVER I ALT		984.658

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013
	kr.
Løn og gager	983.591
Pensionsbidrag	94.019
Andre omkostninger til social sikring	7.466
	<u>1.085.076</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013
	kr.
Driftsmidler	9.658
Leasing personbil	53.150
Nyanskaffelser	11.534
	<u>74.342</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		80.000
Årets resultat		5.471	5.471
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>5.471</u>	<u>85.471</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Danske Bank, Esbjerg er der stillet sikkerhed af hovedanpartshaver.

Normale branchemæssige garantier for leverede varer og tjenesteydelser.

Der er indgået følgende leasingaftaler med Citroën Finans A/S om leasing af:

1. 1 stk. Citroën C5 HDI 160 Seduction 139g	
Aftale nr. 21338228, indgået april 2012	
Leasingforpligtelsen andrager 48 mdr. plus 1. g. leasing	266.058
Til rest 28 mdr. a`4.371,-	122.388
Restleasing ved udløb	97.670
	220.058
	=====

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Knud Smidt Rasmussen	100%
Lyngparken 7	
Holsted St.	
6670 Holsted	

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.